Hanonosa Hatanbsa AnekcaHapoBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

96/21-K

98/21-K

116/21-K

130/21-K

137/21-K

136/21-K

139/21-K

141/21-K

142/21-K

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OL,eHKM

OO0 UNT CeBunanb

OO0 UNT CeBuanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBnanb

000 UNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UNT Cesnanb

000 UNT Cesunanb

OO0 UNT CeBunanb

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

07.04.2021

01.04.2021

05.04.2021

15.04.2021

01.04.2021

02.04.2021

13.04.2021

13.04.2021

16.04.2021

CBepeHun

Hanonosa HaTanbsa AnekcaHOpOBHa

009785

15.02.2016

06beKT
OLLeHKMU

HepBM>XnmMocCTb

HeasBm»xmnmocTb

HensBm»xmnmocTb

HenoBM>XmnmMocCTb

HenBM»XmnmMocCTb

HenBM>XnmMocCTb

HenBm>XnmMocCTb

HepnBM>XmnmMocCTb

HenBm>XmnMmocCTb

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
JIMKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA n
JIMKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
JINKBUOALNOHHAA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU



143/21-K

144/21-K

145/21-K

147/21-K

148/21-K

149/21-K

150/21-K

151/21-K

152/21-K

155/21-K

156/21-K

157/21-K

158/21-K

166/21-K

161/21-K

160/21-K

165/21-K

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBnanb

000 UNT Cesunanb

OO0 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT Cesunanb

OO0 UNT CeBunanb

000 UNT CeBnanb

000 UNT CeBnanb

000 UNT CeBnanb

OO0 UNT CeBunanb

OO0 UNT CeBunanb

05.04.2021

09.04.2021

12.04.2021

06.04.2021

01.04.2021

06.04.2021

07.04.2021

29.04.2021

12.04.2021

13.04.2021

07.04.2021

19.04.2021

15.04.2021

20.04.2021

13.04.2021

14.04.2021

15.04.2021

HenBM»XmnmocCTb

HenBM>XmMmMocCTb

OBr>xXunmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XmnmocCTb

HenBm>XnmMocCTb

OBr>xunmoe
MMYLLLECTBO

HeaBM»>XmMmMocCTb

HenBM»XmnmMocCTb

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

HenBM»XmnmMocCTb

HepnBm>XmnmocCTb

HenBm>XmnmMocCTb

Hensm»XxnmocTb

HenBm»>XmnmocCTb

HenBm>XmmocCTb

busHec

HenBM>XmnmMocCTb

PblHOYHaA n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHaa n
JINKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHasn

PblHOYHaAa n
JIMKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa 1
JIMKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA



164/21-K

163/21-K

162/21-K

168/21-K

171/21-K

173/21-K

172/21-K

179/21-K

177/21-K

180/21-K

183/21-K

182/21-K

189/21-K

185/21-K

186/21-K

188/21-K

190/21-K

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBnanb

000 UNT Cesunanb

OO0 UNT CeBunanb

OO0 UNT CeBunanb

OO0 UNT CeBunanb

OO0 UNT CeBuanb

OO0 UNT CeBunanb

OO0 UNT CeBunanb

OO0 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBnanb

000 UNT CeBnanb

000 UWNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

OO0 UNT CeBunanb

13.04.2021

14.04.2021

15.04.2021

13.04.2021

15.04.2021

22.04.2021

20.04.2021

21.04.2021

19.04.2021

06.05.2021

28.04.2021

21.04.2021

21.04.2021

15.04.2021

27.04.2021

20.04.2021

21.04.2021

HenBM»XmnmocCTb

HenBM>XmMmMocCTb

OBr>xXunmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XmnmocCTb

HenBm>XnmMocCTb

HepBm>XmnmocCTb

HepBM>XnmMocCTb

HeasBm»xmnmocTb

HenBm>XmnmocCTb

HepBm>XmnmocCTb

Heasm»xmnmocTb

HenBmM»XmnmocCTb

HeaBM»XnmMocCTb

HenBmM»XmnmocCTb

HenBM>XnMMoCTb

HepnBum>XmnmocTb

HenBM>XmnmMocCTb

PblHOYHaA n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBUOAUMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NIMKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas n
JIMKBNOALMOHHAasA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA



191/21-K

192/21-K

193/21-K

194/21-K

176/21-K

196/21-K

198/21-K

197/21-K

199/21-K

200/21-K

202/21-K

204/21-K

206/21-K

205/21-K

208/21-K

207/21-K

209/21-K

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBnanb

000 UNT CeBnanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBnanb

000 UNT CeBnanb

000 UNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

OO0 UNT CeBunanb

OO0 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBnanb

000 UNT CeBnanb

000 UWNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

OO0 UNT CeBunanb

23.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

21.04.2021

19.04.2021

22.04.2021

26.04.2021

28.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

26.04.2021

23.04.2021

26.04.2021

21.04.2021

12.05.2021

27.04.2021

27.04.2021

HenBM»XmnmocCTb

bu3Hec

HenBmM»XmnmMocCTb

HenoBmM»XmnmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

HenBM»XmnmMocCTb

HenBM»XmMmMocCTb

HepnBm>XnmMocCTb

HepnBm>XmnmocTb

HepBm>XmnmocCTb

Heasm»xmnmocTb

HenBmM»XmnmocCTb

HeaBM»XnmMocCTb

HenBmM»XmnmocCTb

HenBM>XnMMoCTb

HepnBum>XmnmocTb

HenBM>XmnmMocCTb

PblHOYHaA n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaAa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas n
JIMKBNOALUVOHHasA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBUOAUMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NIMKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas n
JIMKBNOALMOHHAasA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA



210/21-K

211/21-K

212/21-K

217/21-K

219/21-K

221/21-K

222/21-K

213/21-K

220/21-K

222/21-K

224/21-K

228/21-K

229/21-K

13-04/21

231/21-K

232/21-K

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBnanb

000 UNT Cesunanb

OO0 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT Cesunanb

OO0 UNT CeBunanb

000 UNT CeBnanb

000 «OueHKa 1
HenBM»XnMmMocTb»

000 UNT CeBnanb

00O UWNT CeBunanb

04.05.2021

30.04.2021

29.04.2021

29.04.2021

29.04.2021

05.05.2021

05.05.2021

14.05.2021

12.05.2021

05.05.2021

12.05.2021

11.05.2021

18.05.2021

28.05.2021

20.05.2021

28.05.2021

HenBM»XmnmocCTb

HenBM>XmMmMocCTb

HenBM>XmnmMocCTb

HenBm>XmnmocCTb

HenBm>XnmMocCTb

Hensm»XxnmocTb

HeaBM»>XmMmMocCTb

HenBM»XmnmMocCTb

HepnBM»XmnmMocCTb

HenBM»XmnmMocCTb

HepnBm>XmnmocCTb

HenBm>XmnmMocCTb

Hensm»XxnmocTb

HenBm»>XmnmocCTb

HeoBM»XnMMocCTb

HenBM»XmnmocCTb

PblHOYHaA n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
JINKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA



233/21-K

234/21-K

235/21-K

239/21-K

241/21-K

242/21-K

243/21-K

244/21-K

238/21-K

247/21-K

245/21-K

248/21-K

251/21-K

250/21-K

252/21-K

253/21-K

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBnanb

000 UNT Cesunanb

OO0 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT Cesunanb

OO0 UNT CeBunanb

000 UNT CeBnanb

000 UNT CeBnanb

000 UNT CeBnanb

00O UWNT CeBunanb

18.05.2021

25.05.2021

21.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

25.05.2021

26.05.2021

19.05.2021

20.05.2021

28.05.2021

31.05.2021

25.05.2021

24.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

HenBM»XmnmocCTb

HenBM>XmMmMocCTb

HenBM>XmnmMocCTb

HenBm>XmnmocCTb

HenBm>XnmMocCTb

Hensm»XxnmocTb

HeaBM»>XmMmMocCTb

HenBM»XmnmMocCTb

HepnBM»XmnmMocCTb

HenBM»XmnmMocCTb

HepnBm>XmnmocCTb

HenBm>XmnmMocCTb

Hensm»XxnmocTb

HenBm»>XmnmocCTb

HeoBM»XnMMocCTb

HenBM»XmnmocCTb

PblHOYHaA n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
JINKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa 1
JIMKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA



256/21-K

257/21-K

259/21-K

263/21-K

262/21-K

265/21-K

261/21-K

266/21-K

268/21-K

269/21-K

270/21-K

271/21-K

272/21-K

274/21-K

275/21-K

276/21-K

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBnanb

000 UNT Cesunanb

OO0 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT Cesunanb

OO0 UNT CeBunanb

000 UNT CeBnanb

000 UNT CeBnanb

000 UNT CeBnanb

00O UWNT CeBunanb

16.06.2021

03.06.2021

02.06.2021

27.05.2021

27.05.2021

31.05.2021

28.05.2021

09.06.2021

28.05.2021

31.05.2021

28.06.2021

01.06.2021

04.06.2021

07.06.2021

07.06.2021

04.06.2021

HenBM»XmnmocCTb

HenBM>XmMmMocCTb

HenBM>XmnmMocCTb

HenBm>XmnmocCTb

HenBm>XnmMocCTb

Hensm»XxnmocTb

HeaBM»>XmMmMocCTb

HenBM»XmnmMocCTb

HepnBM»XmnmMocCTb

HenBM»XmnmMocCTb

HepnBm>XmnmocCTb

HenBm>XmnmMocCTb

Hensm»XxnmocTb

HenBm»>XmnmocCTb

HeoBM»XnMMocCTb

HenBM»XmnmocCTb

PblHOYHaA n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
JINKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa 1
JIMKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA



277/21-K

278/21-K

279/21-K

280/21-K

281/21-K

283/21-K

29-06/21

30-06/21

285/21-K

286/21-K

287/21-K

288/21-K

289/21-K

290/21-K

292/21-K

293/21-K

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBnanb

000 UNT Cesunanb

OO0 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 «OueHKa 1"
HeoBM»XnMmMocTb»

000 «OueHKa 1n
HenBm>XmnmMocTb»

000 UWNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT Cesunanb

OO0 UNT CeBunanb

000 UNT CeBnanb

000 UNT CeBnanb

000 UNT CeBnanb

00O UWNT CeBunanb

11.06.2021

04.06.2021

10.06.2021

09.06.2021

11.06.2021

17.06.2021

11.06.2021

11.06.2021

28.06.2021

15.06.2021

09.06.2021

24.06.2021

17.06.2021

17.06.2021

17.06.2021

22.06.2021

HenBM»XmnmocCTb

HenBM>XmMmMocCTb

HenBM>XmnmMocCTb

HenBm>XmnmocCTb

HenBm>XnmMocCTb

Hensm»XxnmocTb

HeaBM»>XmMmMocCTb

HenBM»XmnmMocCTb

HepnBM»XmnmMocCTb

HenBM»XmnmMocCTb

HepnBm>XmnmocCTb

HenBm>XmnmMocCTb

Hensm»XxnmocTb

HenBm»>XmnmocCTb

HeoBM»XnMMocCTb

HenBM»XmnmocCTb

PblHOYHaA n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa 1
JIMKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA



294/21-K

296/21-K

298/21-K

299/21-K

300/21-K

302/21-K

303/21-K

305/21-K

304/21-K

309/21-K

313/21-K

314/21-K

316/21-K

322/21-K

15-04/21

06-03/21

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBnanb

000 UNT Cesunanb

OO0 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT Cesunanb

OO0 UNT CeBunanb

000 UNT CeBnanb

000 UNT CeBnanb

000 «OueHKa 1n
HeaBm»XmmocTb»

000 «OueHKa 1n
HenBm>XmnmMocTb»

15.06.2021

15.06.2021

28.06.2021

23.06.2021

24.06.2021

18.06.2021

22.06.2021

29.06.2021

24.06.2021

25.06.2021

17.05.2021

30.06.2021

30.06.2021

29.06.2021

04.05.2021

28.04.2021

HenBM»XmnmocCTb

HenBM>XmMmMocCTb

HenBM>XmnmMocCTb

HenBm>XmnmocCTb

HenBm>XnmMocCTb

Hensm»XxnmocTb

HeaBM»>XmMmMocCTb

HenBM»XmnmMocCTb

HepnBM»XmnmMocCTb

HenBM»XmnmMocCTb

HepnBm>XmnmocCTb

HenBm>XmnmMocCTb

Hensm»XxnmocTb

HenBm»>XmnmocCTb

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

PblHOYHaA n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
JINKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa 1
JIMKBUOAUMNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



